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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966 R F 2.6 59482 ja

FISCHER Beate MR PST Trier 2006 R F 3.9999 112030 ja

FREITAS DE OLIVEIRA Mariana SW VT Zweibrücken 2003 R F 2.2 93937 ja

FREVEL Petra SA FSC Saarlouis 1961 R F 3.9999 442730 ja

HEUER Antje MR PST Trier 1969 R F 3.9999 424540 ja

KUSTER Hannah SW TSV Speyer 2000 R F 1.128 113713 ja

MÜLLER Tomke SA 1. FC Holz 2003 R F 3.9999 101432 ja

SCHMITT Soraya SA TV Homburg 2006 R F 3.9999 454019 ja

SHAW Julia SA TV Homburg 1998 R F 3.9999 473078 ja

STÖRMER Alica SW TSG Friesenheim 1998 R F 2.5 408469 ja

TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969 R F 2.4 94447 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 128 0.0000 GER KUSTER Hannah SW TSV Speyer F ja

2. 2 002 53.0000 GER FREITAS DE OLIVEIRA Mariana SW VT Zweibrücken F ja

3. 2 004 25.0000 GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim F ja

4. 2 005 19.0000 GER STÖRMER Alica SW TSG Friesenheim F ja

5. 2 006 16.0000 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim F ja

T6. 9 000 0.0000 GER FREVEL Petra SA FSC Saarlouis F ja

T7. 9 000 0.0000 GER FISCHER Beate MR PST Trier F ja

T8. 9 000 0.0000 GER HEUER Antje MR PST Trier F ja

T9. 9 000 0.0000 GER MÜLLER Tomke SA 1. FC Holz F ja

T10. 9 000 0.0000 GER SCHMITT Soraya SA TV Homburg F ja

T11. 9 000 0.0000 GER SHAW Julia SA TV Homburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.11. 17:33

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.11. 17:33

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

PETRI Volker, GER SW VT Zweibrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STÖRMER Alica GER TSG Friesenheim 1 2 4 3 3 0 0 12 24 0.000 -12 6.
FICHTEL Bettina GER TSG Friesenheim 2 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
SHAW Julia GER TV Homburg 3 V 0 V 3 0 2 13 23 0.400 -10 5.
MÜLLER Tomke GER 1. FC Holz 4 V 1 4 V 2 2 17 21 0.400 -4 3.
HEUER Antje GER PST Trier 5 V4 1 V 3 1 2 14 21 0.400 -7 4.
KUSTER Hannah GER TSV Speyer 6 V 2 V V V 4 22 8 0.800 14 2.

Runde 2 | Bahn 7

ALLES Renate, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

TIPPELT Sonja GER TSG Friesenheim 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
FISCHER Beate GER PST Trier 2 2 4 V V 2 16 12 0.500 4 3.
FREITAS DE OLIVEIRA Mariana GER VT Zweibrücken 3 1 V V V 3 16 9 0.750 7 2.
FREVEL Petra GER FSC Saarlouis 4 0 0 0 3 0 3 20 0.000 -17 5.
SCHMITT Soraya GER TV Homburg 5 2 2 0 V 1 9 18 0.250 -9 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FICHTEL Bettina TSG Friesenheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER TIPPELT Sonja TSG Friesenheim 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER KUSTER Hannah TSV Speyer 4 5 22 8 0.800 14 Q

4 GER FREITAS DE OLIVEIRA Mariana VT Zweibrücken 3 4 16 9 0.750 7 Q

5 GER FISCHER Beate PST Trier 2 4 16 12 0.500 4 Q

6 GER MÜLLER Tomke 1. FC Holz 2 5 17 21 0.400 -4 Q

7 GER HEUER Antje PST Trier 2 5 14 21 0.400 -7 Q

8 GER SHAW Julia TV Homburg 2 5 13 23 0.400 -10 Q

9 GER SCHMITT Soraya TV Homburg 1 4 9 18 0.250 -9 Q

10 GER STÖRMER Alica TSG Friesenheim 0 5 12 24 0.000 -12 Q

11 GER FREVEL Petra FSC Saarlouis 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 5 5 25 6 1.000 19

2 GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 4 4 20 5 1.000 15

3 GER KUSTER Hannah SW TSV Speyer 4 5 22 8 0.800 14

4 GER FREITAS DE OLIVEIRA Mariana SW VT Zweibrücken 3 4 16 9 0.750 7

5 GER FISCHER Beate MR PST Trier 2 4 16 12 0.500 4

6 GER MÜLLER Tomke SA 1. FC Holz 2 5 17 21 0.400 -4

7 GER HEUER Antje MR PST Trier 2 5 14 21 0.400 -7

8 GER SHAW Julia SA TV Homburg 2 5 13 23 0.400 -10

9 GER SCHMITT Soraya SA TV Homburg 1 4 9 18 0.250 -9

10 GER STÖRMER Alica SW TSG Friesenheim 0 5 12 24 0.000 -12

11 GER FREVEL Petra SA FSC Saarlouis 0 4 3 20 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

9
SCHMITT Soraya
SA TV Homburg

GER   V

8
SHAW Julia
SA TV Homburg

GER   11

  R: ALLES Renate (GER)

 

5
FISCHER Beate
MR PST Trier

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
FREITAS DE OLIVEIRA Mariana
SW VT Zweibrücken

GER  

 

 

3
KUSTER Hannah
SW TSV Speyer

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

11
FREVEL Petra
SA FSC Saarlouis

GER   7

6
MÜLLER Tomke
SA 1. FC Holz

GER   V

  R: HAUBEIL Benedict (GER)

  Bahn 5

7
HEUER Antje
MR PST Trier

GER   V

10
STÖRMER Alica
SW TSG Friesenheim

GER   8

  R: MARX Finja (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
TIPPELT Sonja
SW TSG Friesenheim

GER  

 

Bahn 1

FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

SCHMITT Soraya (9)
SA TV Homburg

GER   2

R: HAUBEIL Niklas (GER)

Bahn 6

FISCHER Beate
MR PST Trier

GER   7

FREITAS DE OLIVEIRA Mariana
SW VT Zweibrücken

GER   V

R: MARX Finja (GER)

Bahn 8

KUSTER Hannah
SW TSV Speyer

GER   V

MÜLLER Tomke
SA 1. FC Holz

GER   13

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 7

HEUER Antje
MR PST Trier

GER   8

TIPPELT Sonja
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: RITTHALER Finn (GER)

Bahn 7

FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

FREITAS DE OLIVEIRA Mariana
SW VT Zweibrücken

GER   5

R: MARX Finja (GER)

Bahn 8

KUSTER Hannah
SW TSV Speyer

GER   V

TIPPELT Sonja
SW TSG Friesenheim

GER   12

R: SCHNELL Philipp (GER)

Bahn 5

FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

KUSTER Hannah (3)
SW TSV Speyer

GER   10

R: ALLES Renate (GER)



Offene Südwestdeutsche Meisterschaften

Zweibrücken (GER)
19.11.2023 - 14:00

Fechten
Degen Damen Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 19.11.2023 17:33 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Südwestdeutscher Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966

2 GER KUSTER Hannah SW TSV Speyer 2000

3 GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969

3 GER FREITAS DE OLIVEIRA Mariana SW VT Zweibrücken 2003

8er Tableau

5 GER FISCHER Beate MR PST Trier 2006

6 GER MÜLLER Tomke SA 1. FC Holz 2003

7 GER HEUER Antje MR PST Trier 1969

8 GER SCHMITT Soraya SA TV Homburg 2006

16er Tableau

9 GER SHAW Julia SA TV Homburg 1998

10 GER STÖRMER Alica SW TSG Friesenheim 1998

11 GER FREVEL Petra SA FSC Saarlouis 1961
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER HAUBEIL Benedict 1 1 0 0

CN CN CN HERZHOFF Julius 1 1 0 0

MARX Finja 1 1 1 3 0 0

B CN BECK Nina 0 0 0

D D HAUBEIL Niklas 1 1 0 0

CN NILLIUS Fabian 0 0 0

ALLES Renate 1 1 1 3 0 0

HENZE Jan 0 0 0

LUCZAK Maximilian 0 0 0

D D SCHNELL Philipp 1 1 0 0

GOLDMANN Paul 0 0 0

PETRI Volker 1 1 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966

Silber GER KUSTER Hannah SW TSV Speyer 2000

Bronze GER FREITAS DE OLIVEIRA Mariana SW VT Zweibrücken 2003

Bronze GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969


